



## 310068S Vegetarian Gravy Mix (Maggi)



**Pack Size:** 1.7KG TUB

**Details:** Maggi Gluten Free Vegetarian Gravy is thick, glossy and big on flavour. It takes the hassle out of creating quick but delicious gravy, which caters to multiple diners with different dietary requirements. It is a time and cost-saving solution, ideal for busy kitchens in multiple establishments such as schools, hospitals, offices and other workplaces, care homes, pubs and restaurants.

### Allergen Information

**Free from:**

Cereal, Nuts, Sulphur Dioxide, Crustaceans, Sesame, Fish, Gluten, Lupin, Peanuts, Molluscs

**May contain:**

Celery, Mustard, Milk, Eggs, Soya

**Suitable for:**

Coeliacs, Vegetarians

### Handling Information

**Directions For Use:**

Bring 1 litre water to the boil.  
Remove pan from heat and whisk in 65g mix.  
Simmer for 2 minutes.

**Storage Instructions:**

Store in a cool, dry place

### Product Ingredients

**Product Ingredients:**

Potato Starch, Rice Flour, Salt, Sugar, Caramelised Sugar, Maltodextrin, Yeast Extract, Flavourings, Onion, Herbs (Coriander, Sage, Bay Leaf), Sunflower Oil, Acid (Citric Acid), Garlic.

### Nutritional Information

**Typical Values per 100g/ml:**

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

**Energy:**

327 kcal / 1390 kJ

**Fat:**

1.7 g

**of which saturates:**

0.2 g

**Carbohydrates:**

76.1 g

**of which sugars:**

16.2 g

**Fibre:**

0.8 g

**Protein:**

3.4 g

**Salt:**

11.61 g



All product information is correct at time of upload. Information may change so please check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.